



## Lehdistötiedote

Kehl, 25. elokuuta 2023

### Lyseo TD Lounge -uutuus Bürstneriltä

Esittelyssä Düsseldorfin Caravan Salon -messuilla: „Lounge“-matkailuauto, joka perustuu jo aiemmin esiteltyyn Lyseo TD -mallistoon, tulkitsee Bürstnerin sanonnan "matkusta pienesti, elä suuresti" uudella tavalla.

- Uusi tutkimusprojekti Lyseo TD "Lounge", jossa asunto-osan istuinryhmä työntyy sivusuunnassa ulospäin
- Asumisentuntua: tilan maksimaalinen käyttö, monitoiminnallisuus ja mukavuus
- "Olohuoneen ja makuuhuoneen mukavuus" tien päällä - olohuone pyörillä

**Düsseldorf.** Bürstner esittelee Düsseldorfin Caravan Salon -messuilla uudentyyllisen "Lounge"-matkailuauton, jonka push-out-tekniikka välittää ennennäkemättömän asumisen tunteen. Tämä vielä „tutkimusprojektina“ messuyleisölle esiteltävä malli on ihanteellinen pariskunnille, jotka arvostavat suurta asuintilaa ja nukkumismukavuutta.

"Lyseo TD Lounge:n avulla olemme suunnitelleet uudelleen tavoitteemme 'matkusta pienesti - elä suuresti' ja vieneet sen seuraavalle tasolle. Kutsumme sinut tutustumaan olohuoneeseesi neljällä pyörällä - huippuluokan tilaihmeeseen", sanoo Bürstnerin toimitusjohtaja Jens Kromer.

Uutuuden kohokohta on tilan innovatiivinen laajentaminen asuintilan sivuttaisen laajennuksen kautta (push-out). Liukuvan ja varastoitavan pöydän sekä innovatiivisen, ulosvedettävän vuodesohvan ansiosta huonekonsepti voidaan vaivattomasti muuntaa makuuhuoneeksi - täysin uudenlaista joustavuutta matkailuajoneuvoissa.

Vastapäätä on kaappi, jossa on ylösnostettava televisio, joka tuo kodin mukavuuden myös liikkuvaan matkailuun. Thermo-Floor-kaksoispohja takaa miellyttävän lämmön

asuintilaan ympäri vuoden ja lisää säilytystilaa. Uusi kaluste-elementti sisäänkäynnissä vitriinilokerolla täydentää ajattoman ja modernin sisustuksen.

Mitä tulee asumismukavuuteen, et koskaan pääse lähemmäksi kodin tunnetta: Lyseo TD Lounge -matkailuauto tarjoaa maksimaalisen tilankäytön mukavuudesta ja monikäyttöisyydestä tinkimättä. Näin syntyy Bürstnerille tyypillinen #wohnfühlen (asumisentuntua).

Messujen kävijät voivat tutustua "Lounge"-malliin Düsseldorfin Caravan Salon -messuilla 26.8-3.9.2023.

\*\*\*LOPPU\*\*\*

## Bürstner sosiaalisessa mediassa



### Bürstner GmbH & Co. KG

Bürstner on Mainstream segmentin brändi, joka valmistaa asuntoautoja, asuntovaunuja ja retkeilyautoja. Bürstner on erityisen tunnettu harmonisista asumisideoista, toiminnallisuudesta ja asumismukavuudesta nykyaikaisella ilmeellä. Bürstner GmbH & Co. KG sijaitsee Kehlissä, Badenissa, ja sen toinen tuotantolaitos sijaitsee Wissembourgissa, Alsace (F) ja on osa Erwin Hymer -konsernia. Lisätietoja on saatavilla myös osoitteessa <https://www.buerstner.com/>

### Erwin Hymer Group

Erwin Hymer Group on THOR Industries -yhtiön 100-prosenttinen tytäryhtiö. THOR Industries on yksi maailman johtavista vapaa-ajan ajoneuvojen valmistajista ja työllistää yli 31 000 työntekijää. Erwin Hymer Group yhdistää matkailuautojen ja -vaunujen valmistajat, lisävarusteammattilaiset sekä vuokra- ja rahoituspalvelut yhden katon alle. Erwin Hymer Group -konserniin kuuluu matkailuauto- ja matkailuvaunumerkit Buccaneer, Bürstner, Carado, Crosscamp, Compass, Dethleffs, Elddis, Eriba, Etrusco, Hymer, Laika, LMC, Niesmann+Bischoff, Sunlight ja Xplore, matkailuautovuokraajat Crossrent, McRent ja rent easy, ajoneuvojen alustarakentaja Goldschmitt, lisätarvikeammattilainen Movera sekä matkustusportaali freeontour. Lisätietoja verkkosivustolla [www.erwinhymergroup.com](http://www.erwinhymergroup.com).

Yksityiskohtaiset tiedot ja selitykset kaikista paino- ja matkustajapaikkatiedoista löytyvät myyntiasiakirjoistamme, verkkosivuiltamme, konfiguraattoristamme tai kauppiailtamme. Jos sinulla on erityisiä kysymyksiä, ota meihin yhteyttä suoraan:

## LEHDISTÖKONTAKTIT BÜRSTNER - ERWIN HYMER GROUP SUOMI OY

Vesa Riihinen

Press – EHG Suomi Oy

+358 (0) 40 761 5155

[vesa.riihinen@erwinhymergroup.com](mailto:vesa.riihinen@erwinhymergroup.com)

Lars Myrberg

Brand Manager Bürstner

+358 (0) 400 954 662

[lars.myrberg@erwinhymergroup.com](mailto:lars.myrberg@erwinhymergroup.com)